CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do -  Hạnh phúc

(o(
                .............., ngày....... tháng...... năm 20....

GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi:   CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN DABACO VIỆT NAM
Tên cá nhân/tổ chức:.........................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu/GCNĐKKD: ..................... ngày cấp: ................ tại .......................

Địa chỉ liên hệ: ..................................................................................................................

Số điện thoại: ………………………….…..........…………………......................….......
Họ tên người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):...................................................
Hiện đang sở hữu: …....…. trái phiếu chuyển đổi (Bằng chữ:…….........................…….
trái phiếu) của DBC phát hành năm 2010.

Tôi/chúng tôi ủy quyền cho:

Ông (Bà):…………………………………….………………..……………………....…

Số CMND/Hộ chiếu/GCNĐKKD: ..................... ngày cấp: ................ tại .......................

Địa chỉ liên hệ: ..................................................................................................................

Số điện thoại:……………………….………Email..………………………………........

Nội dung ủy quyền (đánh dấu vào ô tương ứng):
□  Uỷ quyền nhận trái tức

□ Làm thủ tục đăng ký chuyển đổi trái phiếu của Công ty cổ phần tập đoàn DABACO Việt Nam.
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc uỷ quyền trên.
	BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

(Ký & ghi rõ họ tên)
	BÊN ỦY QUYỀN

(Ký, đóng dấu đối với tổ chức)

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN
(Ký, đóng dấu)

Ghi chú:

- Tài liệu gửi kèm: 01 bản sao hợp lệ CMND/Hộ chiếu/Giấy CNĐKKD của hai bên
- Đối với người sở hữu trái phiếu là cá nhân phải có xác nhận của UBND xã/phường/thị trấn
Phụ lục 3